

J Westin Consulting AB
559065-3951

1

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning tillgångar	4
Balansräkning skulder	5
Noter	6_7
Underskriftssida	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i svenska kronor.

Fastställelseintyg

Carl Johan Westin ledamot och VD i J Westin Consulting AB ,
samt suppleant Monica Westin intygar,
dels att bifogade bilagor av årsredovisning överensstämmer med
originalet, dels att bifogade bilagor av resultat och balansräkning
fastställts på årsstämma den 9 juni 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten
ska fördelas.

Årsstämman beslutade om utdelning med 50kr per aktie,
att utbetalas senast 15 juli 2025.

Solna den 9 juni 2025



Underskrift VD/Ledamot



Namnförtydligande



Underskrift suppleant



Namnförtydligande



2.Förvaltningsberättelse

Fastställd 9 juni 2025

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2016-06-03, men verksamheten hade inte kommit igång förrän under senvintern 2017. Bolaget säljer konsulttjänster inom bilbranschen, med inriktning på management, effektivitet och kundnöjdhet.

Verksamheten kommer att bedrivas inom Sverige.

Huvudsäte ligger i Solna stad.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Företaget har fördjupat sin verksamhet med befintliga kunder, och prioriterar att ha dessa kunder i focus.

Företaget avvaktar rekrytering av nya kunder under 2025-26.

Omsättningen har under verksamhetsåret har ökat efterfrågan på servicetjänster.

Inga investeringar behöver göras, då bolaget endast säljer konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2025-05-01 2026-04-30	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Nettoomsättning, kr	55 000	50 000	40 000
Resultat efter finansiella poster kr.	30 000	28 000	24 000
Soliditet	90%	90%	90%

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel :

Årest resultat	35 179
Totalt	<u>35 179</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Totalt	72 799
Utdelning	<u>-25 000</u>
Balanseras i ny räkning	47 799

2025061217000

1, 2

2025061217001

J Westin Consulting AB
559065-3951

3

3.Resultaträkning i SEK
Fastställd 9 juni 2025

2024-05-01
2025-04-30

Rörelsintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 50 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 50 487

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -
Övriga externa kostnader -
Personalkostnader -
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -
Övriga rörelsekostnader 13 408
Summa rörelsekostnader 13 408

Rörelseresultat 37 079

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -
Räntekostnader och liknande resultatposter 1 900
Summa finansiella poster 1 900

Resultat efter finansiella poster 35 179

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfaser -
Summa bokslutsdispositioner -

Resultat före skatt 35 179

Skatter

Skatt på årest resultat 20,6% 7 247
7 247

Årets Resultat 27 932

P. Jm

2025061217002

J Westin Consulting AB 4
559065-3951

4. Balansräkning i SEK 2024-05-01
Fastställd 9 juni 2025 2025-04-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Imatriella anläggningstillgångar
Hyresrätter och liknande rättigheter 0
Summa immatriella anläggningstillgångar 0

Matriella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa matriella anläggningstillgångar 0
Summa anläggningstillgångar 0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter
Summa varulager 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 27 600
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar 27 600

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank 94 994
Summa omsättningstillgångar 122 594

Summa tillgångar 122 594

B .

W

J Westin Consulting AB
559065-3951

5

5. Balansräkning i SEK
Fastställd 9 juni 2025

2024-05-01
2025-04-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 500 aktier a 100 kr

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

35 179

Balanserat resultat

37 620

Summa fritt eget kapital

72 799

Utdelning

-25 000

Summa fritt eget kapital

47 799

Summa eget kapital

97 799

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

0

Avsättningar

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

Summa långfristiga skulder

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

Skatteskulder

13 788

Övriga skulder

11 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

Summa kortfristiga skulder

24 795

Summa eget kapital och skulder

122 594

2025061217003

V. n. NW

6. Noter (tilläggsupplysningar)

Fastställd 9 juni 2025

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider :

Hyresrätter	4 år
Inventarier	4 år

Inventarier består av datautrustning. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

2024-05-01

2025-04-30

Medelantalet anställda m.m.

Män	1
Kvinnor	0
Totalt	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl. pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	11 007
Sociala kostnader	0
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 007

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

*Inköp	0
Utgående anskaffningsvärde	0
*Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivning	0
Redovisat värde	0

11 007

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

*Inköp		0
Utgående anskaffningsvärde		0
*Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivning		0
Redovisat värde		0

Not 5 Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000		50 000
Årets resultat	35 179	37 620	72 799
Summa	85 179	37 620	122 799
Utdelning		-25 000	
Belopp vid årets slut			97 799

11.11.2020 Jm

J Westin Consulting AB

559065-3951

2024-05-01 - 2025-04-30

Underskriftssida

Solna 9 juni 2025

Johan Westin
Ledamot/VD

Johan Westin
Namnförtydligande

Monica Westin
Suppleant

Monica Westin
Namnförtydligande